
UCHWAŁA NR III-192/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Wołomin do Stowarzyszenia "Metropolia Warszawa"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.z 2018r., poz. 944, z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Wołomin jako członka zwyczajnego do Stowarzyszenia 
"Metropolia Warszawa" z siedzibą w Warszawie, zwanego dalej:  Stowarzyszeniem.

2. Wyraża się zgodę na ponoszenie przez Gminę Wołomin, w związku z przystąpieniem do Stowarzyszenia, 
opłaty rocznej z tytułu składki członkowskiej w wysokości 0,20zł od 1 mieszkańca Gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: EF71340D-1DE8-4CBB-A581-960F66CB9FF9. Uchwalony Strona 1




